
RESULTATS

Rencontre agrès de printemps

FSG Le Noirmont

24.02.2018

C1 : Filles Total

ST BFSO

Nussbaumer Lumia 2005 9.15 9.459.25FSG Courgenay1. 27.85

Wilfrid-René Mahina 2007 9.40 9.208.80Fémina-Sport Boncourt2. 27.40

Godinat Romane 2009 9.20 9.009.20Sport-Gym Courtételle 27.40

Pfaener Léa 2006 9.25 9.008.95Fémina-Sport Boncourt4. 27.20

Schäublin Léa 2006 9.15 8.908.70Sport-Gym Courtételle5. 26.75

Schlüchter Alicia 2009 9.10 9.208.45Gym-Sport Porrentruy 26.75

Metzger Florine 2007 8.80 8.709.20Fémina-Sport Boncourt7. 26.70

Chételat Clara 2009 9.00 9.058.60Fémina-Sport Glovelier8. 26.65

Neuenschwander Emma 2009 9.10 9.208.10Fémina-Sport Boncourt9. 26.40

Kury Colyne 2007 8.90 8.858.40Sport-Gym Courtételle10. 26.15

Pfister Dahnya 2008 9.00 8.758.35Sport-Gym Courtételle11. 26.10

Bouhaddou Lana 2009 8.10 8.909.05Sport-Gym Courtételle12. 26.05

Nicolet Flavie 2009 8.85 8.708.35Gym-Sport Porrentruy13. 25.90

Schori Mélyne 2009 8.70 9.008.05Fémina-Sport Glovelier14. 25.75

Buchs Lisa 2009 8.60 8.708.40Fémina-Sport Boncourt15. 25.70

Bleyaert Juliette 2008 8.45 8.858.20Gym-Sport Porrentruy16. 25.50

Bürgi Eléa 2007 8.65 8.208.35Fémina-Sport Boncourt17. 25.20

Rothen Alizée 2010 8.60 8.308.25Gym-Sport Porrentruy18. 25.15

Carnal Eloïne 2009 8.30 8.808.05Fémina-Sport Saignelégier 25.15

Chaignat Eliza 2008 8.20 9.057.75Fémina-Sport Saignelégier20. 25.00

Zeller Léa 2011 8.00 8.608.25FSG Courgenay21. 24.85

Oliveira Clara 2011 8.00 8.158.60FSG Courgenay22. 24.75

Mercier Maloé 2010 7.95 8.607.70Fémina-Sport Saignelégier23. 24.25

Mercier Méline 2010 7.75 8.457.45Fémina-Sport Saignelégier24. 23.65

Laurent Zylia 2008 7.70 7.507.80Fémina-Sport Boncourt25. 23.00
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C2 : Filles Total

AB ST BFSO

Maitre Naëlle 2008 9.25 9.159.35 8.80Gym-Sport Porrentruy1. 36.55

Crelier Mila 2008 9.20 8.959.05 9.05Gym-Sport Porrentruy2. 36.25

Mateus Rita 2004 9.35 8.859.10 8.90FSG Les Breuleux3. 36.20

Theilkaes Alana 2008 9.15 8.959.20 8.55Gym-Sport Porrentruy4. 35.85

Chèvre Eva 2005 9.10 9.208.65 8.90Sport-Gym Courtételle 35.85

Eray Jeanne 2006 8.85 9.208.80 9.00FSG Le Noirmont 35.85

Eggenschwiler Laurine 2007 8.85 8.959.10 8.85Fémina-Sport Glovelier7. 35.75

Neuschwander Maia 2009 9.30 8.509.35 8.55Sport-Gym Courtételle8. 35.70

Cattin Eloé 2008 9.20 8.858.70 8.95FSG Les Breuleux 35.70

Boillat Julie 2004 8.65 8.808.85 9.10FSG Les Breuleux10. 35.40

Aubry Léonie 2009 9.30 9.058.95 8.00Fémina-Sport Boncourt11. 35.30

Allimann Gaétane 2007 8.70 8.908.85 8.75Fémina-Sport Glovelier12. 35.20

Brahier Juliane 2008 8.05 8.908.90 8.95Gym-Sport Porrentruy13. 34.80

Périat Héléna 2008 8.60 9.009.15 7.90Fémina-Sport Glovelier14. 34.65

Blanchat Léane 2006 8.75 8.758.85 8.25Fémina-Sport Glovelier15. 34.60

Comment Elsa 2009 9.10 8.808.80 7.85Sport-Gym Courtételle16. 34.55

Tchudi Mélissa 2005 8.20 8.659.20 8.50Fémina-Sport Glovelier 34.55

Prétot Méline 2007 8.60 8.908.70 8.10Sport-Gym Courtételle18. 34.30

Glauser Bettina 2009 8.40 8.558.50 8.65Fémina-Sport Glovelier19. 34.10

Oberson Charlotte 2005 9.15 7.358.60 8.95FSG Les Breuleux20. 34.05

Houlmann Naya 2010 8.40 8.808.60 8.05Fémina-Sport Glovelier21. 33.85

Eggenschwiler Joy 2009 9.00 7.508.60 8.70Fémina-Sport Glovelier22. 33.80

Klinger Mélina 2007 8.70 8.308.20 8.50FSG Le Noirmont23. 33.70

Schori Charline 2006 8.65 8.408.50 8.10Fémina-Sport Glovelier24. 33.65

Girardin Clavie 2008 8.55 8.608.80 7.70Fémina-Sport Glovelier 33.65

Moosmann Lilou 2009 8.30 8.308.65 8.30Fémina-Sport Glovelier26. 33.55

Henry Lucie 2009 8.50 8.508.40 8.05Sport-Gym Courtételle27. 33.45

Mahler Candice 2007 8.55 8.708.40 7.70Fémina-Sport Glovelier28. 33.35

Forte Laurine 2006 8.70 7.758.30 8.30Fémina-Sport Boncourt29. 33.05

Ould Mohamed Soumeya 2007 8.90 8.358.00 7.65Fémina-Sport Boncourt30. 32.90

Thiévent Flavie 2009 7.60 8.408.30 8.40FSG Le Noirmont31. 32.70

Ould Mohamed Chaïma 2005 8.45 7.958.10 7.85Fémina-Sport Boncourt32. 32.35

Voirol Norah 2010 8.60 8.158.15 7.40Fémina-Sport Saignelégier33. 32.30

Dunas Loreena 2008 8.10 7.907.90 8.30FSG Le Noirmont34. 32.20

Berberat Manon 2003 8.90 8.407.30 7.35Fémina-Sport Glovelier35. 31.95

Chèvre Manon 2008 8.45 7.657.90 7.80Fémina-Sport Glovelier36. 31.80

Dugest Sasha 2008 8.60 6.908.00 7.70FSG Le Noirmont37. 31.20

Deleury Maloé 2006 7.75 7.007.65 8.20FSG Le Noirmont38. 30.60

Pittet Jade 2010 8.05 7.457.75 7.30Fémina-Sport Saignelégier39. 30.55
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Frésard Maeva 2005 9.15 8.809.45 8.95Fémina-Sport Glovelier1. 36.35

Ruchti Chloé 2004 8.65 9.009.15 9.10FSG Courroux-Courcelon2. 35.90

Erard Meryl 2006 9.00 8.459.35 8.40FSG Le Noirmont3. 35.20

Lando Luna 2005 9.00 8.808.95 8.35Gym-Sport Porrentruy4. 35.10

Forte Justine 2005 9.00 8.659.30 7.90Fémina-Sport Boncourt5. 34.85

Jeanguenat Camille 2006 9.20 9.008.25 8.30Sport-Gym Courtételle6. 34.75

Freléchoz Marine 2005 9.10 8.658.70 8.30Sport-Gym Courtételle 34.75

Michel Lucie 2005 9.05 8.458.45 8.80Sport-Gym Courtételle 34.75

Baour Fiona 2005 8.75 8.658.75 8.35Gym-Sport Porrentruy9. 34.50

Lepori Zoya 2006 8.55 8.259.30 8.15Gym-Sport Porrentruy10. 34.25

Messina Léa 2003 9.15 7.908.70 8.35FSG Le Noirmont11. 34.10

Rerat Maëlle 2003 8.65 8.458.35 8.40Gym-Sport Porrentruy12. 33.85

Vico Selenah 2005 8.30 8.208.60 8.60Gym-Sport Porrentruy13. 33.70

Beuret Méline 2003 8.55 8.058.25 8.75Sport-Gym Courtételle14. 33.60

Meier Savina 2007 8.25 7.958.60 8.45Fémina-Sport Glovelier15. 33.25

Bouverat Camille 2008 7.80 8.558.10 7.80Fémina-Sport Saignelégier16. 32.25

Cramatte Léna 2005 7.95 7.858.40 7.95Gym-Sport Porrentruy17. 32.15

Joliat Lisa 2004 7.60 8.457.85 8.10Sport-Gym Courtételle18. 32.00

Viatte Danaé 2007 8.40 7.257.75 8.30Fémina-Sport Saignelégier19. 31.70

Theubet Lara 2006 7.05 8.107.70 8.40Sport-Gym Courtételle20. 31.25

Chaignat Eloane 2007 8.30 7.706.70 7.70Fémina-Sport Saignelégier21. 30.40

Frésard Liv 2006 8.25 7.357.00 7.80Fémina-Sport Saignelégier 30.40

C4 : Filles Total

AB ST BFSO

Nydegger Sarah 2003 8.90 8.558.95 8.70FSG Courroux-Courcelon1. 35.10

Cramatte Justine 2002 8.90 8.658.90 8.40Fémina-Sport Glovelier2. 34.85

Taillard Mya 2003 8.75 8.908.65 8.55FSG Le Noirmont 34.85

Chavaillaz Fanny 2004 8.75 8.359.25 8.35Sport-Gym Courtételle4. 34.70

Klay Lucie 2008 8.75 8.558.70 8.65Sport-Gym Courtételle5. 34.65

Masini Alicia 2005 9.05 8.158.45 8.95FSG Le Noirmont6. 34.60

Bausch Nadine 2005 8.70 7.908.70 9.15FSG Courroux-Courcelon7. 34.45

Schaller Lola 2005 8.90 8.259.00 8.25Sport-Gym Courtételle8. 34.40

Mollard Chloé 2003 8.55 8.008.85 8.95Fémina-Sport Glovelier9. 34.35

De Leon Léandra 2004 8.70 8.258.85 8.50Fémina-Sport Glovelier10. 34.30

Theurillat Canèle 2001 8.80 8.658.15 8.55Gym-Sport Porrentruy11. 34.15

Bregnard Coralie 2003 8.45 8.208.45 8.95Gym-Sport Porrentruy12. 34.05

Plumey Léane 2002 8.55 8.558.10 8.75Gym-Sport Porrentruy13. 33.95

Courbat Charline 2003 8.70 8.358.60 8.20Gym-Sport Porrentruy14. 33.85

Christe Séléna 2005 9.25 7.458.20 8.90Gym-Sport Porrentruy15. 33.80

Perrot Laurine 2004 8.85 8.108.00 8.75Fémina-Sport Boncourt16. 33.70

Clerc Léa 2003 8.40 7.758.30 8.65Gym-Sport Porrentruy17. 33.10

Faivre Léonore 2000 8.55 7.858.30 8.20Gym-Sport Porrentruy18. 32.90

Glauser Mathilde 2002 7.90 7.658.10 7.50Fémina-Sport Glovelier19. 31.15

C5 : Filles Total

AB ST BFSO

Syla Donika 2004 9.30 8.659.55 9.00Fémina-Sport Glovelier1. 36.50

Vuilleumier Lola 2004 9.15 8.609.30 8.70Fémina-Sport Glovelier2. 35.75

Chételat Cléa 2004 8.80 8.609.25 8.60Fémina-Sport Glovelier3. 35.25

Robert Léa 2006 8.70 8.758.60 8.45Fémina-Sport Glovelier4. 34.50

Prétot Anika 2005 8.40 8.157.45 8.15FSG Le Noirmont5. 32.15

Chatelain Camille 2000 8.10 7.057.90 7.45FSG Le Noirmont6. 30.50
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C6 : Filles Total

AB ST BFSO

Beuchat Flavie 2005 9.60 9.409.35 9.20Fémina-Sport Glovelier1. 37.55

Chaignat Camille 2004 9.10 8.559.40 9.20Fémina-Sport Glovelier2. 36.25

Seuret Eloïse 2002 8.65 8.909.30 9.05Fémina-Sport Glovelier3. 35.90

Crétin Nora 2002 8.80 8.809.20 9.05Fémina-Sport Glovelier4. 35.85

Burkhalter Elina 2003 9.10 8.609.00 9.10Fémina-Sport Glovelier5. 35.80

C7 : Filles Total

AB ST BFSO

Wermeille Chloé 1997 9.40 9.158.70 9.40Fémina-Sport Glovelier1. 36.65

Etienne Léane 1991 8.75 9.309.15 9.45Fémina-Sport Glovelier 36.65

Habegger Marine 2000 8.75 8.159.00 9.20Fémina-Sport Glovelier3. 35.10

Montavon Fanny 2001 8.25 7.957.30 8.20Fémina-Sport Glovelier4. 31.70

C1 : Garçons Total

ST BP BFSO

Klay Simon 2010 9.10 9.008.50 9.20Sport-Gym Courtételle1. 35.80

Katwashi Meschac 2009 8.95 8.808.50 8.75Sport-Gym Courtételle2. 35.00

C3 : Garçons Total

AB ST BP BFSO

Montavon Collin 2005 8.55 8.709.05 8.55 8.85FSG Courroux-Courcelon1. 43.70

Chaignat Maxime 2007 8.70 8.858.60 8.45 8.90Fémina-Sport Glovelier2. 43.50

Charpilloz Yoan 2008 8.25 8.408.55 8.65 8.90FSG Courroux-Courcelon3. 42.75

Guillemette Anaël 2007 6.90 9.008.50 8.65 8.65Fémina-Sport Glovelier4. 41.70

C4 : Garçons Total

AB ST BP BFSO

Charpilloz Leo 2005 9.50 8.708.90 9.20 8.25FSG Courroux-Courcelon1. 44.55

Coulon Esteban 2006 9.25 8.608.50 8.70 8.00FSG Courroux-Courcelon2. 43.05

Lachat Ulysse 2004 9.15 8.607.85 8.90 7.95Fémina-Sport Glovelier3. 42.45

Receveur Quentin 2002 8.65 7.706.00 9.30 8.45Gym-Sport Porrentruy4. 40.10

C7 : Garçons Total

AB ST BP BFSO

Romano Thomas 1987 0.00 7.950.00 8.95 7.40FSG Courgenay1. 24.30

CD/H : Hommes Total

AB ST BP BFSO

Girard Thomas 1987 9.05 8.408.55 9.30 8.50FSG Courgenay1. 43.80


